
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 
Administração 2017/2020 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO Nº 083/2020 
DISPENSA Nº 032/2020 

 
CONTRATADO: J LANDIM FLORESTAL LTDA - ME 
 
CNPJ: 18.199.609/0001-05 
 
VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com máquina de esteira 
na manutenção do aterro sanitário deste município.  
 

DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR UNIT. VALOR 
TOTAL 

Prestação de serviços com máquina de esteira 
potência mínima D-50 mínimo 130 CV. Hora 50 150,00 R$ 7.500,00 
 

11.1.4.15.452.29.2102.33903900 943 
 
Rio Pardo de Minas - MG, 16 de junho de 2020. 

 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


